



DOA-OA-II.0003.79.2021

Łódź, dnia 26 lutego 2021 r.

Pani  
Marta Przywara  
Radna Rady Miejskiej w Łodzi

**Sekretarz Miasta Łodzi**

ul. Piotrkowska 104  
90-926 Łódź  
tel.: +48 42 638 41 14  
fax +48 42 638 42 17  
e-mail: sekretariat.sekretarza@uml.lodz.pl

*Szanowna Pani Radna*

W nawiązaniu do interpelacji Pani Radnej złożonej w dniu 17 lutego 2021 r. dotyczącej udostępnienia głównych płyt łódzkich stadionów na treningi reprezentacji Polski kobiet w piłce nożnej informuję, iż;

1. informację, o które Pani występuje, z uwagi na swój poufny charakter, stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu artykułu 11 ustęp 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dziennik Ustaw z 2020 r. pozycja 1913). Wyżej wskazane informacje nie są podawane do publicznej wiadomości, zaś Spółka ściśle kontroluje liczbę i charakter osób mających do nich dostęp, podejmując w tym zakresie również inne bieżące działania mające na celu zachowanie ich jako poufnych. Wymiar czasu, w którym konkretnym podmiotom udostępniane są poszczególne obiekty zarządzane przez Miejską Arenę Kultury i Sportu jest wynikiem indywidualnych negocjacji między stronami umów i odmowa udzielenia informacji w tym zakresie jest uzasadniona tajemnicą przedsiębiorstwa.
2. Miejska Arena Kultury i Sportu na stałe zatrudnia greenkeeper'a, który dba o jakość murawy i odpowiada za jej właściwe przygotowanie, w związku z tym każda decyzja Spółki o udostępnieniu boiska podejmowana jest z uwzględnieniem jego stanowiska.
3. Kluby Widzew Łódź i Łódzki Klub Sportowy nie zgłaszały chęci skorzystania z tych boisk przed rozpoczęciem rundy z uwagi na ustalone wcześniej wspólnie z wyżej wymienionymi klubami zasady użytkowania murawy.

4. Kluby Widzew Łódź i Łódzki Klub Sportowy nie były informowane o możliwości dodatkowego wynajęcia boisk, gdyż ze względu na warunki atmosferyczne i brak dostępności boisk (zawarte wcześniej umowy) takiej możliwości nie było.
5. Dotychczasowe ustalenia z klubami Widzew Łódź i Łódzki Klub Sportowy pozostają aktualne. Gdyby okazało się, że zapotrzebowanie wyżej wymienionych klubów na korzystanie z boisk jest większe, to istnieje możliwość ich dodatkowego wynajęcia, pod warunkiem dostępności boisk w określonym terminie, pozytywnej opinii greenkeeper'a oraz odpowiednich warunków atmosferycznych.

2 n-2m-

**SEKRETARZ MIASTA ŁODZI**



**Wojciech ROSICKI**